

Teleste



Teleste Oyj Osavuosisikatsaus 1.1.–30.9.2004

Teleste Oyj Osavuositiedot 1.1.–30.9.2004

- Liikevaihto kasvoi 14% edelliseen vuoteen verrattuna ja oli 42,8 miljoonaa euroa
- Liiketulos parani 93% ja nousi 2,4 miljoonaan euroon
- Saadut tilaukset olivat 53,3 miljoonaa euroa, kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 43%
- Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikkö vahvisti markkina-asemaansa tuotetarjonnan lisääntyessä tehdyn yritysoston myötä
- Video Networksin liiketoiminta oli viime vuoden tasolla
- Vuoden kolmannella neljänneksellä alkanut positiivinen kehitys jatkuu myös vuoden viimeisellä neljänneksellä

Liikevaihto ja tulos

Teleste-konsernin yhdeksän kuukauden liikevaihto oli 42,8 miljoonaa euroa (1-9/2003: 37,5 milj. euroa). Liiketulos parani selvästi ja oli 2,4 miljoonaa euroa (1,2 milj. euroa). Liiketulos ylitti vuoden yhdeksän kuukauden aikana koko vuoden 2003 liiketuloksen (1,8 milj. euroa).

Yhdeksän ensimmäisen kuukauden osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,08 euroa (0,06 euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto oli yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana 35,0 miljoonaa euroa (30,0 milj. euroa). Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 7,7 miljoonaa euroa (7,5 milj. euroa). Kolmannella vuosineljänneksellä Broadband Cable Networksin liikevaihto nousi 15,4 miljoonaan euroon (10,6 milj. euroa). Video Networksin liikevaihto oli 2,6 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa).

Telesten kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 18,1 miljoonaa euroa (13,1 milj. euroa). Liiketulos parani 77% ja oli 2,0 miljoonaa euroa (1,1 milj. euroa). Liiketuloksen parantuminen johtui liikevaihdon kasvusta.

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset olivat 53,3 miljoonaa euroa (37,3 milj. euroa) ja ylittivät jo vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana koko vuoden 2003 saatujen tilausten arvon.

Tilaukset olivat syyskuun lopussa 16,8 miljoonaa euroa (9,4 milj. euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset olivat 45,2 miljoonaa euroa (29,4 milj. euroa). Myynnin rakenne ei oleellisesti poikennut edellisestä vuodesta. 1.7.2004 hankitun Flomatik-ryhmän tuotevalikoima vahvisti Telesten tuote- ja palvelutarjontaa. Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset kasvoivat edellisestä vuodesta 57% ja olivat 15,8 miljoonaa euroa (10 milj. euroa).

Video Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset olivat 8,1 miljoonaa euroa ollen edellisen vuoden tasolla (7,9 milj. euroa). Kolmannen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 2,8 miljoonaa euroa (3,1 milj. euroa). Lukuihin ei sisälly syyskuussa allekirjoitettu 1,4 miljoonan euron puitesopimus Texasin osavaltion liikennevalvontaviranomaisilta.

Henkilöstö

Konsernin aktiivisen henkilöstön määrä oli syyskuun lopussa 497 (413), joista 366 (350) Suomessa. Henkilöstömäärän kasvu johtui pääosin vuosien 2003 ja 2004 aikana tehdyistä yritysostoista sekä sourcing-yhtiön toiminnan käynnistymisestä Kiinassa. Tuotekehityksen henkilöiden osuus henkilöstöstä oli noin 30%.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tarkastelujakson tuotekehitykseen menot olivat 4,7 miljoonaa euroa, joista aktivoitiin 0,9 miljoonaa euroa. Tuotekehitykseen menot olivat 11% liikevaihdosta (4,1 milj. euroa ja 10,9% liikevaihdosta). Aktivointi liittyi Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön hyvin nopean IP-pohjaisen tiedonsiirtojärjestelmän (ETTH) ja Video Networks -liiketoimintayksikön IP-pohjaisen, joustavan videovalvontaratkaisun kehitysprojekteihin. Teknologian kehittämiskeskukselta (TEKES) saatiin 30.6.2005 asti voimassa oleva tuotekehitysavustus 2,1 miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit olivat 2,9 miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa). Merkittävin investointi oli 1.7.2004 hankitun Flomatik A/S:n osakekanta arvoltaan 1,6 miljoonaa euroa. Muut kauden investoinnit kohdistuivat tietotekniikkaan, tuotekehitykseen ja tuotannon mittalaitteisiin. Teleste on tilannut katsauskaudella uuden toiminnanohjausjärjestelmän, jonka käyttöönotto ajoittuu vuoden 2005 kesään.

Rahoitus

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 0,6 miljoonaa euroa (5,7 milj. euroa). Korollinen velka oli syyskuun lopussa 11,1 miljoonaa euroa (10 milj. euroa). Kassavarat olivat 11,8 miljoonaa euroa. Velkaantumisasaste oli -2,9% (-12,8%). Omavaraisuusaste oli 46,9% (50,3%). Omavaraisuusasteen lievän heikkenemisen syynä oli pääasiassa korottomien velkojen ja tilisaamisten kasvu. Velkaantumisasasteen kasvuun vaikutti käteisenä maksettu osa Flomatik-yrityskaupasta (0,8 milj. euroa) sekä korollisten velkojen kasvu 1,1 miljoonalla eurolla Flomatikin hankinnan seurauksena.

Teleste suojaa ennakoitua valuuttakurssiriskiä olennaisilta osin kuusi kuukautta eteenpäin.

Valmistautuminen IFRS-raportointiin jatkui. Katsauskaudella keskityttiin avaavan taseen vaatimien tietojen tarkentamiseen ja vertailutiedon keräämiseen raportointikaudelta.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 5,14 ja 7,06 euron välillä. Syyskuun lopun päätöskurssi oli 5,32 euroa.

Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6.168. Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 14,7%. Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvo-paperipörssissä oli 55,5 miljoonaa euroa ja 9,076 miljoonaa kappaletta.

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana 12.200 osaketta, jonka jälkeen yhtiön osakepääoma oli 6.935.900,80 euroa jakautuen 17.339.752 osakkeeseen.

Syyskuun lopussa Telesten hallussa oli 490.000 omaa osaketta. Omia osakkeita käytettiin 130.000 kappaletta Flomatik A/S:n yrityskaupan yhteydessä.

Yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia osakeannista ei ole käytetty.

Loppuvuoden näkymät

Telesten päätoimialan Broadband Cable Networksin asiakaskunnan liiketoiminnan viimeaikainen suotuisa kehitys ja oman tuotetarjonnan laajentuminen vahvistavat näkemystä positiivisen kehityksen jatkumisesta myös vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Video Networks -liiketoimintayksiköltä odotamme tilauksien kasvua erityisesti verkonhallintaprojektien osalta.

Kuluvan vuoden liikevaihto ylittää 60 miljoonaa euroa ja liiketulos on selvästi viime vuotta parempi.

Arvioimme vuoden 2005 markkinatilanteen kehittyvän suotuisasti toimialoillamme.

Telesten tilinpäätös tammi-joulukuulta julkaistaan 1.2.2005.

19.10.2004

Teleste Oyj
Hallitus

Jukka Rinnevaara
Toimitusjohtaja

Konsernituloslaskelma (tEUR)	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	1-12/2003
Liikevaihto	42 795	37 468	14,2 %	54 204
Valmisteverastojen muutos	649	155	318,8 %	-343
Liiketoiminnan muut tuotot	448	855	-47,6 %	1 126
Materiaalit ja palvelut	-18 304	-15 220	20,3 %	-21 320
Henkilöstökulut	-13 977	-12 749	9,6 %	-18 034
Muut liiketoiminnan kulut	-7 336	-7 215	1,7 %	-11 125
Poistot	-1 863	-2 047	-9,0 %	-2 741
Liiketulos	2 412	1 247	93,4 %	1 765
Rahoitustuotot ja -kulut	-179	-232	-22,8 %	-239
Tulos rahoituserien jälkeen	2 233	1 015	119,9 %	1 526
Satunnaiset erät	0	0	n/a	0
Tulos ennen veroja	2 233	1 015	119,9 %	1 526
Välittömät verot	-879	-89	891,8 %	133
Vähemmistön osuus	33	0	n/a	0
Kauden tulos	1 387	927	49,7 %	1 659

Konsernituloslaskelma (tEUR)	7-9/2004	7-9/2003	Muutos %
Liikevaihto	18 021	13 060	38,0 %
Valmisteverastojen muutos	1 009	-52	n/a
Liiketoiminnan muut tuotot	170	268	-36,6 %
Materiaalit ja palvelut	-9 865	-5 608	75,9 %
Henkilöstökulut	-4 462	-3 750	19,0 %
Muut liiketoiminnan kulut	-2 355	-2 139	10,1 %
Poistot	-550	-670	-17,9 %
Liiketulos	1 968	1 109	77,4 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-83	-29	n/a
Tulos rahoituserien jälkeen	1 885	1 080	74,5 %
Satunnaiset erät	0	0	n/a
Tulos ennen veroja	1 885	1 080	74,5 %
Välittömät verot	-599	-66	n/a
Vähemmistön osuus	0	0	n/a
Kauden tulos	1 286	1 015	26,8 %

Konsernitase (tEUR)	30.9.2004	30.9.2003	Muutos %	31.12.2003
Pysyvät vastaavat	15 997	15 009	6,6 %	16 801
Aineettomat oikeudet	7 067	5 375	31,5 %	6 687
Aineelliset oikeudet	5 207	5 914	-12,0 %	5 644
Sijoitukset	1 116	1 116	0,0 %	1 116
Omat osakkeet	2 607	2 604	0,1 %	3 354
Vaihtuvat vastaavat	36 581	30 542	19,8 %	31 316
Vaihto-omaisuus	7 329	5 585	31,2 %	5 322
Muut vaihtuvat vastaavat	17 408	12 035	44,6 %	11 802
Rahoitusarvopaperit	10 774	11 547	-6,7 %	9 303
Rahat ja pankkisaamiset	1 070	1 375	-22,2 %	4 889
Vastaavaa	52 578	45 550	15,4 %	48 117

Osakepääoma ja muu oma pääoma	27 105	25 374	6,8 %	26 971
Pakolliset varaukset	1 710	1 639	4,3 %	1 994
Pitkäaikainen vieras pääoma	10 234	10 000	2,3 %	10 000
Lyhytaikainen vieraspääoma	13 529	8 537	58,5 %	9 152
Vastattavaa	52 578	45 550	15,4 %	48 117

Rahavirtalaskelma	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	1-12/2003
Liiketoiminnan rahavirta	598	5 733	-89,6 %	9 569
Saadut rahavirrat	39 962	43 014	-7,1 %	61 084
Suoritettut rahavirrat	-39 364	-37 282	5,6 %	-51 515
Investointien rahavirrat	-1 509	-216	598,6 %	-2 892
Saadut rahavirrat	5	0		43
Suoritettut rahavirrat	-1 514	-216	598,6 %	-2 935
Rahoituksen rahavirrat	-1 437	-6 261	-77,0 %	-6 151
Saadut rahavirrat	0	0	n/a	0
Suoritettut rahavirrat	-124	-5 000	n/a	-5 000
Maksetut osingot	-1 337	-1 313	1,8 %	-1 312
Muut oman pääoman muutokset	24	52	-53,8 %	161
Rahavarojen muutos	-2 348	-744	215,5 %	526

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin (tEUR)	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	1-12/2003
Broadband Cable Networks	35 048	29 965	17,0 %	43 180
Video Networks	7 747	7 503	3,3 %	11 024
Yhteensä	42 795	37 468	14,2 %	54 204

Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin (tEUR)	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	1-12/2003
Broadband Cable Networks	45 180	29 403	53,7 %	40 052
Video Networks	8 081	7 859	2,8 %	12 162
Yhteensä	53 261	37 262	42,9 %	52 214

Tunnusluvut	1-9/2004	1-9/2003	Muutos %	1-12/2003
Osakekohtainen tulos, EUR * 0,08	0,08	0,06	33,3 %	0,10
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR *	0,13	0,10	30,0 %	0,16
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	n/a	n/a		n/a
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	1,46	1,38	5,8 %	1,41
* laimentamaton				
Oman pääoman tuotto, %	7,5 %	5,4 %	38,9 %	7,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	10,1 %	5,1 %	96,1 %	5,3 %
Omavaraisuusaste, %	46,9 %	50,3 %	-6,8 %	49,3 %
Velkaantumisaste, %	-2,9 %	-12,8 %	77,3 %	-17,7 %
Investoinnit, tEUR	2 942	216	1262,0 %	3 400
Tilaukanta, tEUR	16 770	9 436	77,7 %	6 640
Henkilöstö keskimäärin	485	450	7,8 %	452
Henkilöstö keskimäärin, aktiivinen				

	464	407	14,0 %	413
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin sis omat osakkeet (tuhansia)	17 332	17 052	1,6 %	17 095
Kauden ylin kurssi, EUR	7,06	5,20	35,8 %	6,49
Kauden alin kurssi, EUR	5,14	2,40	114,2 %	2,40
Kauden keskikurssi, EUR	6,11	3,63	68,4 %	4,41
Osakevaihto, 1000 kpl	9 076	5 278	72,0 %	9 946
Osakevaihto, MEUR	56	19	192,1 %	44

Omat osakkeet

	Osakkeiden lukumäärä	Nimellisarvo Eur	Osuus osakepää-omasta	Osuus äänistä
Emoyhtiö omistaa 30.9.2004 omia osakkeita	490 000	196 000	2,8 %	2,8 %

Vastuusitoumukset (tEUR) 30.9.2004 30.9.2003 Muutos % 31.12.2003

Omasta velasta

Yrityskiinnitykset (lainan määrä)	10 000	10 000	0 %	10 000
Kiinteistökiinnitykset	7 000	7 000	0 %	7 000
Vuokra- ja leasingvastuut	1 372	1 401	-2 %	1 490
Yhteensä	18 372	18 401	0 %	18 490

Johdannaissopimukset (tEUR)

Valuuttatermiinit, kohdearvo	4 811	4 356	10 %	4 258
Valuuttatermiinit, käypä arvo	4 784	4 406	9 %	4 210

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat verot.
Luvut tilintarkastamattomia.

Liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin (tEUR)

	7-9/2004	4-6/2004	1-3/2004	10-12/2003	7-9/2003	1-12/2003	10/2003 - 9/2004
Liikevaihto							
Broadband Cable Networks	15 444	11 042	8 562	13 232	10 640	43 180	48 280
Video Networks	2 577	2 630	2 540	3 505	2 420	11 024	11 252
Yhteensä	18 021	13 672	11 102	16 737	13 060	54 204	59 532
Liiketulos							

1 968	579	-135	519	1 109	1 765	2 931
Liiketulos ilman liikearvopoistoja						
2 268	879	276	767	1 325	2 662	4 191
Rahoituserät						
-83	-78	-18	-7	-29	-239	-186
Tulos rahoituserien jälkeen						
1 885	501	-153	512	1 080	1 526	2 745
Tulos ennen veroja						
1 885	501	-153	512	1 080	1 526	2 745
Saadut tilaukset						
Broadband Cable Networks						
15 777	20 523	8 880	10 649	10 018	40 052	55 829
Video Networks						
2 798	2 969	2 314	4 303	3 139	12 162	12 384
Yhteensä						
18 575	23 492	11 194	14 952	13 157	52 214	68 213

Suurimmat osakkeenomistaja	Osakkeita	%
1. VAKUUTUSOSAKEYHTIÖ HENKI-SAMPO	1 624 200	9.37
2. *NORDEA PANKKI SUOMI OYJ	857 933	4.95
3. KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ILMARINEN	840 350	4.85
4. KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA	724 150	4.18
5. *SVENSKA HANDELSBANKEN AB (PUBL), FILIALV	654 930	3.78
6. VALTION ELÄKERAHASTO	600 000	3.46
7. KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ KALEVA	588 900	3.40
8. TELESTE OYJ	490 000	2.83
9. *HSS/SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB	431 240	2.49
10. PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG FINLANDIA	349 325	2.01
11. FIM FENNO SIJOITUSRAHASTO	331 900	1.91
12. SIJOITUSRAHASTO NORDEA NORDIC SMALL CAP	225 350	1.30
13. PLACERINGSFONDEN AKTIA CAPITAL	211 100	1.22
14. KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ ELÄKE-FENNIA	178 950	1.03
15. FONDITA NORDIC SMALL CAP PLACFOND	152 000	0.88
16. EVLI-SELECT SIJOITUSRAHASTO	148 200	0.85
17. PLACERINGSFONDEN GYLLENBERG SMALL FIRM	148 150	0.85
18. SIJOITUSRAHASTO NORDEA AVANTI	141 350	0.82
19. TOIVILA TIMO TAPIO	140 165	0.81
20. FIM FORTE SIJOITUSRAHASTO	138 250	0.80

Informaatio osakkeenomistajista perustuu Arvopaperikeskuksen ylläpitämään osakasluetteluun ja se sisältää ainoastaan suorat rekisteröidyt osakkeenomistukset. Näin ollen osakkeenomistajalista ei ole täydellinen.

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Jukka Rinnevaara, puh 02 2605 866 tai 0400 747 488

JAKELU:

Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.teleste.com